
UCHWAŁA NR XXVI/197/2022 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 
letniskowego na nieruchomości, albo od innej nieruchomości wykorzystanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia   8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 3b z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od  domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, w kwocie 180,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt złotych  00/100). 

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami  komunalnymi za rok 
od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, w kwocie 360,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII/127/2020 Rady Gminy Młynarze z dnia 18 grudnia 2020r.                            
w sprawie  ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z dnia  18 grudnia 2020r. poz. 13140). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A05492A-89F9-4E57-86F8-9BA6BD577A42. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  XXVI/197/2022 

Rady Gminy Młynarze 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 w sprawie  ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

od domku letniskowego na nieruchomości, albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

 

Zgodnie z art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości                  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2021r. poz. 888 z późn. zm.) w przypadku nieruchomości, na 

której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, rada gminy uchwala ryczałtową stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi nie wyższą niż 10% przeciętnego miesięcznego 

dochodu rozporządzanego na  1 osobę ogółem - za rok od nieruchomości, na której znajduje 

się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe. 

Zgodnie z obwieszczeniem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 30 marca 

2021 r. w sprawie przeciętnego miesięcznego dochodu rozporządzalnego na 1 osobę ogółem    

w 2020 r. (M. P. z 2021 r. poz. 314) przeciętny miesięczny dochód rozporządzalny na 1 osobę 

ogółem w 2020 r. wyniósł 1.919,00 zł. ( słownie: jeden tysiąc dziewięćset dziewiętnaście 

złotych 00/100) 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

       Rady Gminy 

       Łukasz Suski 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A05492A-89F9-4E57-86F8-9BA6BD577A42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

